ASSOLUTI

INDOOR

60

60 hs

200

400

800

1500
3000
marcia km.3
alto

asta

lungo
triplo

4 x 2 giri
pentathlon

CAMPIONESSE REGIONALI 2019

MELON
BALDUCHELLI
TASSANI
TREVISAN
TROIANI
PIGOLOTTI
DAL MAGRO
VALSECCHI
ROSSI
FALCONE
MAGGI
PRINA

non disputato
GEREVINI

LANCI INVERNALI

disco
martello
peso
giavellotto

OUTDOOR

100

200

400

800

1500
5000
3000 siepi
100 hs
400 hs
alto

asta
lungo
triplo
peso
disco
martello
giavellotto
marcia km.5
4 x 100

4 x 400
eptathlon

TORRIANI
PREVITALI
CRIPPA
MILANI

PEDRESCHI
PEDRESCHI
PUTTI
CORTESI
PIGOLOTTI
DAL MAGRO
GAMBUZZA
MACCHERONE
RONCALLI
CALASTRI
FALDA

BARBE' CORNALDA
PRINA

CRIPPA
CAPOFERRI
PREVITALI
MILANI
CURIAZZI

Chiara
Sara
Daniela
Giancarla
Serena
Gaia

llaria
Viviana
Teresa Maria
Bianca
Federica
Alessandra

Sveva

Laura
Simona
Silvia
Giulia

Gaia
Gaia
Federica
Federica
Gaia
llaria
Martina
Erica
Monica
Altea
Helen
Sofia
Alessandra
Silvia
Natalina
Simona
Giulia
Federica

VAIRA - MAZZOLENI - GUARRERA - VALENTI
RAFFALDI - MONFARDINI - BENAGLIA - AQUILINO

RONCHETTI

CORSA SU PISTA km. 10

prova unica

COLONETTI

Martina

Alice

99
87
97
93
96
93
93
92
92
95
98
93

96

99
95
94
93

98
98
96
99
93
93
98

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Bracco Atletica

Bracco Atletica

Bracco Atletica

Cus Pro Patria Milano

N. Atl. Varese

Atl. Lecco-Colombo Costruz.
Atl. Lecco-Colombo Costruz.
Geas Atletica

Cus Pro Patria Milano

Atl. Lecco-Colombo Costruz.
Bracco Atletica

Cremona Sportiva Atl. Arvedi

Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
U.S. Atl. Vedano

Atl. Lecco-Colombo Costruz.
Cus Pro Patria Milano

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
Atl. Valle Brembana

N. Atl. Varese

Atl. Lecco-Colombo Costruz.
C.U.S. Pavia

2001 Atl. Bergamo 1959 Oriocenter

97
97
96
97
93
94
92
95
93
92

98

96

Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
Team-A Lombardia

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Cus Pro Patria Milano

Bracco Atletica

Atl. Lecco-Colombo Costruz.
Atl. Brescia 1950 Ispa Group
U.S. Atl. Vedano

Cus Pro Patria Milano

Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
Bracco Atletica

Cus Pro Patria Milano

Bracco Atletica

7.64
8.65
24.89
54.23
2:13.77
4:40.88
10:01.53
15:14.31
1.80
3.80
5.56
12.01

3.807

39.35
51.65
11.66
42.32

12.21
24.73
55.40
2:11.64
4:36.75
17:55.17
11:41.93
14.45
1:01.80
1.69
4.15
5.82
12.34
13.17
52.31
50.96
43.28
24:28.33
48.28
4:00.09
4.594

38:23.0



CORSA CAMPESTRE

prova unica

COLLI

cross corto km.3 TAIETTI

staffetta

VALSECCHI RATTO-IPPOLITO-ACERBONI-COLOMBO

CORSA SU STRADA

Km 10
1/2 maratona
maratona

AQDEIR
ANGOTTI
GELSOMINO

CORSA IN MONTAGNA

prova unica

lunga distanza

Km. Verticale
Trail

PROMESSE

INDOOR

60

60 hs

alto

asta

lungo
triplo
pentathlon

BERGAMINI
COTTI COTTINI
COMPAGNONI
BAZZOLI

MELON

non disputato
PASSERINI
FUMAGALLI
PROVERBIO
PERSELLO

BARBE' CORNALBA

LANCI INVERNALI

disco
martello
peso
giavellotto

OUTDOOR

100

200

400

800

1500
5000
3000 siepi
100 hs
400 hs
alto

asta
lungo
triplo
peso
disco
martello
giavellotto
marcia km.5

TORRIANI
SIRONI
PUJIA
RONCHETTI

GIUFFRE'
TASSAINI
AQUILINO
MELETTO
VALETTI

non disputato
non disputato
RONCHETTI
LOMBARDI
STORNI

non disputato
RONCHETTI
MAGGI
PUJIA
TORRIANI
GREMI
TICOZZI
BARCELLA

Gaia
Viola

Najla
Karin
Claudia

Alessia
Stefania
Elisa
Sara

Chiara

Giulia
Alessandra
Chiara
Federica
Sofia

Laura

Marica
Giuseppina Maria
Sofia

Simona
Daniela
Francesca
Silvia
Giorgia

Sofia
Giulia
Elisa

Sofia

Federica
Giuseppina Maria
Laura

Agata

Gaia

Lidia

99
98

94
82
69

97
84
90
91

99

99
98
97
99
97

99
99
98
98

99
97
99
98
97

98
97
97

98
98
98
99
97
98
97

Atl. Valle Brembana
Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
Atl. Lecco-Colombo Costruz.

Bracco Atletica
ASD GP Garlaschese
Cardatletica

C.s. Cortenova
G.P. Pellegrinelli
Atl. Alta Valtellina
Atl. Gavardo '90 Lib.

Atl. Brescia 1950 Ispa Group

N.Atl. Fanfulla Lodigiana

Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
0.S.A. Saronno Lib.

Sporting Club Alzano

Cus Pro Patria Milano

Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
Atl. Lecco-Colombo Costruz.
Bracco Atletica

Cus Pro Patria Milano

U.S. Sangiorgese

Bracco Atletica

Bracco Atletica

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Pro Sesto Atl.

Cus Pro Patria Milano
Cus Pro Patria Milano
Atl. Lecco-Colombo Costruz.

Cus Pro Patria Milano

Atl. Lecco-Colombo Costruz.
Bracco Atletica

Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Pro Sesto Atl.

Bracco Atletica

26:10
10:29
30:43.5

38:36
1.21:27
3h04:28

S.t.
2h20:42
43:35
1h18:48

7.69

1.63
3.50
5.87
11.79
3.392

39.35
45.09
11.66
36.14

13.15
25.34
57.58
2:11.79
4:41.13

15.70
1:03.44
1.55

521
11.52
10.87
35.45
52.85
37.28

23:26.89



4 x100

COSTACURTA - BONARDI - GIUFFRE' - MELLANA

4 x 400 non disputato
eptathlon RONCHETTI
CORSA CAMPESTRE
prova unica COLLI

CORSA SU STRADA

Km 10
1/2 maratona
maratona

LONGONI
PIAZZA
non assegnato

CORSA IN MONTAGNA

prova unica
lunga distanza
Km. Verticale

JUNIORES

INDOOR

60

60 hs

alto

asta

lungo
triplo
pentathlon

BERGAMINI
non asseganto
FASCENDINI

FONTANA
KONGKAEW
POLOTTO
ALDRIGHETTI
KONGKAEW
RODIANI
FACCO

LANCI INVERNALI

peso
disco
martello
giavellotto

OUTDOOR

100
200
400
800
1500
5000
3000 siepi
100 hs
400 hs
alto
asta
lungo
triplo
peso
disco
martello

SORTI
TINELLI
REDAELLI
CASCIO

INVERNIZZI
INVERNIZZI
LEGA
NARCISO
CONFALONIERI
ACERBONI

non disputato
MACCHERONE
CURATOLO
non disputato
COSULICH
BORONI

non disputato
MASIERO
TINELLI
REDAELLI

Martina

Gaia

Elena
Veronica

Alessia

Eleonora

Vittoria
Atitaya
Gloria
Monica
Atitaya
Alice
Alice

Megan
Alessia
Marta
Giulia

Beatrice
Beatrice
Federica
Alice
Matilde
Nicole

Erica
Angelica

Benedetta
Alessia

Alessia
Alessia
Marta

U.S. Sangiorgese

98 Cus Pro Patria Milano

99 Atl. Valle Brembana

98 P.B.M. Bovisio Masiago

98 Nuova Atletica Samverga ASD

97 C.S. Cortenova

98 G.P. Valchiavenna

2000 N.Atl. Fanfulla Lodigiana
2001 Pol. Olonia

2001 C.U.S. Pavia

2001 Bracco Atletica

2001 Pol. Olonia

2001 Atl. Brescia 1950 Ispa Group
2001 Atletica Vigevano

2001 Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
2001 U.S. Sangiorgese

2001 Team-A Lombardia

2000 Atl. Lecco-Colombo Costruz.

2001 Bracco Atletica

2001 Bracco Atletica

2000 Atl. Lecco-Colombo Costruz.
2001 Pro Sesto Atl.

2001 Atl. Vis Nova Giussano
2000 Atl. Lecco-Colombo Costruz.

2001 Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
2001 Atl. Riccardi Milano 1946

2001 Cremona Sportiva Atl. Arvedi
2000 U. Atl. Valtrompia

2001 Pro Sesto Atl.
2001 U.S. Sangiorgese
2001 Team-A Lombardia

1:06.09

4.594

26:10

46:07
1.57:19

S.t.

48:02

7.55
9.15
1.63
3.70
572
12.37
3.130

11.24
40.64
47.22
39.17

12.68
26.68
58.11
2:19.00
5:05.69
18:43.99

15.06
1:09.40

2.80
5.38

11.47
38.41
47.12



giavellotto REGONASCHI Margherita
marcia km.5 CRIVELLARO Camilla

4 x 100 GAROTTA - INVERNIZZ] - POLLERI - MUCEDDA
4 x 400 non disputato

eptathlon FACCO Alice
CORSA CAMPESTRE

prova unica PELLICORO Laura
CORSA SU STRADA

Km 10 non assegnato

1/2 maratona  non assegnato

CORSA IN MONTAGNA

prova unica NANA Katia
ALLIEVE

INDOOR

60 DE PAOLI Giulia Maria
60 hs (cm.76) PROVENZI Rebecca
alto GALBIATI Arianna
asta ROCCHI Lorenza
lungo SERAMONDI Alessia
triplo UWAIFOKUN Emanuela
pentathlon BESANA Veronica

LANCI INVERNALI

peso POZz|
disco FORSON
martello EPIS
giavellotto BASSINI
OUTDOOR

100 GATTI

200 SERAMONDI
400 BOLESO
800 RENNA
1500 DOSSI
3000 DOSSI
2000 siepi CONTESSA
100 hs PROVENZI
400 hs RINALDI
alto PECORA
asta ROCCHI
lungo CORRADO
triplo RIZZARDI
peso POZZ|
disco FORSON

Andrea Chiara
Theorhema
Evelin Carita
Anna

Alessia
Alessia
Clarissa
Laura
Susanna
Susanna
Greta
Rebecca
Beatrice
Rebecca
Lorenza
Emma
Allyssa
Andrea Chiara
Theorhema

2001 Atl. Virtus Castenedolo
2000 Cus Pro Patria Milano
Bracco Atletica

2001 Atletica Vigevano

2000 Bracco Atletica

2000 Pol. Albosaggia

2003 Pro Patria A.R.C. Busto A.
2002 Atl. Pianura Bergamasca
2003 Team-A Lombardia

2003 Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
2003 Atl. Brescia 1950 Ispa Group
2002 Atl. Rigoletto

2002 Atl. Lecco-Colombo Costruz.

2002 Atl. Lecco-Colombo Costruz.
2002 G. S. Atl. Rezzato

2002 Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
2003 Polisportiva Colverde

2002 Atl. Lecco-Colombo Costruz.
2003 Atl. Brescia 1950 Ispa Group
2002 Atl. Lecco-Colombo Costruz.
2003 Atl. Lecco-Colombo Costruz.
2003 Pro Sesto Atl.

2003 Pro Sesto Atl.

2003 G.P. Santi Nuova Olonio
2002 Atl. Pianura Bergamasca
2003 Bracco Atletica

2002 Atletica Meneghina

2003 Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
2003 Bracco Atletica

2002 Atl. Varesina Malpensa
2002 Atl. Lecco-Colombo Costruz.
2002 G.S. Atl. Rezzato

40.02
24:55.88
51:79

4.223

19:42

29:53

7.82
8.93
1.69
3.20
5.67
11.86
3.782

13.09
36.32
50.49
33.56

12.31
25.36
57.28
2:15.66
4:39.67
10:11.97
7:37.92
14.77
1:06.30
1.65
3.20
5.31
11.03
12.50
38.32



martello CORTI Clelia
giavellotto DOZIO Federica
marcia km.5 CASIRAGHI Martina

4 x 100 GALLUCCIO - BOLESO - GATTI - BELLANI
4 x 400 non disputata

eptathlon BESANA Veronica
CORSA CAMPESTRE

cross km.4 BELLINI Giulia

CORSA SU STRADA

Km 10 DELLA PEDRINA Sveva
CORSA IN MONTAGNA

prova unica POLI Paola

CORSA 20' SU PISTA

prova unica DOSSI Susanna
CADETTE

INDOOR

60 MACCAGNOLA Anna

60 hs ZANICHELLI Martina

alto MURARO Elisa Annamaria
asta SCHIROLI Paola

lungo PIROLINI Melek

triplo SANTAMBROGIO Chiara

LANCI INVERNALI

peso coccoll Chiara

disco PIANTANIDA Marta

martello LAZZARO Alice
giavellotto DE FELICE Laura
OUTDOOR

80 GALUPPI Ludovica

300 BAMBA Makissia

1000 SELLEY Breanna Federica
2000 SCERRA Miriam

1200 siepi CASTELLANI Anna

80 hs HAPAU Andrea

300 hs CONTI Lucia

alto SCANSETTI Maddalena
asta GELMOTTO Giulia

lungo AMANI Marta Amouhin
triplo SANTAMBROGIO Chiara

peso coccolLl Chiara

2002 Atl. Lecco-Colombo Costruz.

2003 G.S. Virtus Calco

2002 Atl. Bergamo 1959 Oriocenter
Atl. Lecco-Colombo Costruz.

2002 Atl. Lecco-Colombo Costruz.

2002 Free-Zone

2003 G.P. Valchiavenna

2002 Atl. Vallecamonica

2003 Pro Sesto Atl.

2004 Ass. Pol. Capriolese

2004 ASD Interflumina E' Piu Pomi
2005 Geas Atletica

2005 ASD Interflumina E' Piu Pomi
2005 100 Torri&Vigevano Atl. Young
2004 5 Cerchi Seregno

2004 Cremona Sportiva Atl. Arvedi
2004 Pol.Bienate Magnago Atl.
2005 C.U.S. Pavia

2004 G.S. Virtus Calco

2005 Pol. Olonia

2004 Atl. Pianura Bergamasca
2004 100 Torri & Vigevano Atl.Young
2004 P.B.M. Bovisio Masciago
2004 G.S. Atl. Rezzato

2004 Scuola Sportiva Atl. Punto It
2004 N. Atl. Varese

2005 P.B.M. Bovisio Masciago
2004 Atletica P.A.R. Canegrate
2004 Cus Pro Patria Milano

2004 5 Cerchi Seregno

2004 Cremona Sportiva Atl. Arvedi

51.84
40.84
24:18.82
49:08

5.401

15:28

42:21

16:52.0

5.354

7.91
9.02
1.59
2.90
5.48
11.23

12.41
32.64
37.14
32.99

10.22
40.96
3:03.92
6:39.65
4:06.84
12.40
45.68
1.61
3.30
5.47
11.10
11.76



disco PIANTANIDA Marta

martello CARMINATI Noemi
giavellotto SILANOS Matilde

marcia km.3 TETTAMANTI Anna

4 x 100 OGGIONI - MOTTA - SERINA - SIGNORELLI
3 x 1000 LANFREDI - BRESCIANI - C ASTELLANI
pentathlon PIROLINI Melek

CORSA CAMPESTRE

Cross SCERRA Miriam

staffetta MAZZOTTI - LANFREDI - CASTELLANI

CORSA IN MONTAGNA

prova unica SCOTTONI Alina
RAGAZZE

OUTDOOR

4 x 100 non disputato

3 x 800 non disputato

CORSA CAMPESTRE

staffetta BRANCHINI - TIRINZONI S. - TIRINZONI F.

2004 Pol. Bienate Magnago Atl.
2004 Pro Patria A.R.C. Busto A.
2004 Pol. Olonia
2005 Cus Pro Patria Milano

Atl. Estrada

G.S. Atl. Rezzato
2005 100 Torri & Vigevano Atl.Young

2004 P.B.M. Bovisio Masciago
G.S. Atl. Rezzato

2004 G.S. Valgerola Ciapparelli

G.P. Talamona

33.61
43.84
36.55
16:09.44
49.35
9:50.17
3.683

7:31
11:41.3

S.t.

12:19.7



